
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 

Администрации города Новочеркасска 
 

 ПРИКАЗ 

 
«Об утверждении результатов аттестации работников культуры» 

 

от  «25» ноября  2015 г.                                                                         № 126 

         

Во исполнение постановления Администрации города от 15.06.2011 № 

1016 «О порядке проведения аттестации работников», руководствуясь 

Положением о порядке проведения аттестации руководителей, заместителей 

руководителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений культуры и 

искусства, утвержденном приказом Управления культуры и искусства 

Администрации города Новочеркасска от 26.07.2011 № 73 и на основании 

протокола заседания аттестационной комиссии Управления культуры и 

искусства Администрации города Новочеркасска от 24.11.2015 № 2, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать соответствующими занимаемой должности с 24.11.2015 сроком 

на  5 лет следующих работников муниципальных учреждений культуры: 

 

Николаева Елена Викторовна Директор Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная 

школа им. П.И. Чайковского» г. 

Новочеркасска 

Попова Валентина Николаевна Заместитель директора по 

организационно-просветительской 

работе Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная 

школа им. П.И. Чайковского» г. 

Новочеркасска 

Соколовская Олеся Викторовна Заместитель директора по учебной  

работе Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная 

школа им. П.И. Чайковского» г. 

Новочеркасска 

Федорова Людмила Васильевна Директор Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная 

школа им. С.В. Рахманинова» г. 



Новочеркасска 

Маринина Алиса Равильевна Заместитель директора по 

воспитательной работе 

Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования «Детская музыкальная 

школа им. П.И. Чайковского» г. 

Новочеркасска 

Горбунков Владимир Михайлович Директор Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования «Детскяа школа искусств 

мкр. Донской» г. Новочеркасска 

Купцова Татьяна Васильевна Заместитель директора по 

организационно-массовой работе 

Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного 

образования «Детская художественная 

школа им. Н.Н. Дубовского» 

Некрасова Марина Владимировна Главный бухгалтер Муниципального 

автономного учреждения культуры 

«Донской театр драмы и комедии им. 

В.Ф. Комиссаржевской» 

Дурново Вера Владимировна Заместитель директора по организации 

зрителя Муниципального автономного 

учреждения культуры «Донской театр 

драмы и комедии им. В.Ф. 

Комиссаржевской»  

 

Волостных Людмила Николаева Главный бухгалтер Муниципального 

бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Детская 

музыкальная школа им. С.В. 

Рахманинова» г. Новочеркасска 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Управления культуры и искусства Администрации города 

Новочеркасска   Л.Э. Майбурову. 

 

 

Начальник управления                        Е.В. Архипова 

 

 

 

 

 

 

 


